
Publicitātes atskaite par 2019. gadu 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

"Aprīkojuma iegāde Ludzas novada pagastu 

bibliotēkām iedzīvotāju sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai", Nr. 17-01-AL34-A019.2201-000003 

 

          Projekta īstenošanas rezultātā Ludzas novada pagastu publiskām bibliotēkām 

ir iegādātas 10 multifunkcionālās drukas iekārtas, 1 portatīvais dators  un 30 

datorkomplekti ar programmnodrošinājumu.  

         2019. gadā kopējais Ludzas novada bibliotēku lietotāju skaits (-3,7%) un 

kopējais apmeklējumu skaits (-13,4%) salīdzinājumā ar 2018.gadu ir samazinājies, 

kas saistīts ar kopējo iedzīvotāju skaita samazinājumu novadā. Savukārt, visās 

novada bibliotēkās pieaug iedzīvotāju pieprasījums pēc bibliotekāru palīdzības rast 

risinājumus visdažādākajām dzīves situācijām, saistītām ar e-pakalpojumiem. 

Visbiežāk iedzīvotājiem palīdzība ir vajadzīga darbam ar internetbanku, iesniegumu 

nosūtīšanai dažādām valsts un pašvaldības iestādēm, elektrības rādījumu nodošanai, 

rēķinu izdrukai autorizējoties, ienākumu deklarāciju iesniegšanai pārmaksāto 

nodokļu atmaksai u.c. Izmantojot projekta ietvaros iegādāto aprīkojumu, tiek sniegts 

kvalitatīvs atbalsts lauku teritorijas iedzīvotājiem elektronisko pakalpojumu 

nodrošināšanā. 

        Iedzīvotāju skaits, kuri guva labumu no sabiedriskās aktivitātes īstenošanas 

pārskata periodā ir ap 1206 novada lauku teritorijas bibliotēkas lietotāji. 

 

     

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 

 

Vairāk informācija par projektu:  http://www.ludza.lv/projekti/aprikojuma-iegade-

ludzas-novada-pagastu-bibliotekam-iedzivotaju-sabiedrisko-aktivitasu-

dazadosanai/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams 

EK tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  

 

 
 

 

http://www.ludza.lv/projekti/aprikojuma-iegade-ludzas-novada-pagastu-bibliotekam-iedzivotaju-sabiedrisko-aktivitasu-dazadosanai/
http://www.ludza.lv/projekti/aprikojuma-iegade-ludzas-novada-pagastu-bibliotekam-iedzivotaju-sabiedrisko-aktivitasu-dazadosanai/
http://www.ludza.lv/projekti/aprikojuma-iegade-ludzas-novada-pagastu-bibliotekam-iedzivotaju-sabiedrisko-aktivitasu-dazadosanai/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

